
                                                                                        
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LVIІІ   СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

                                                        РІШЕННЯ 

 
від 30 січня  2025 р.    Стрий                 № 3147 
   

Про звільнення Г.Данильців 

 

 

             Відповідно до п.п. 8 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 38 КЗпП України та враховуючи заяву директора 

комунального підприємства «Стрийське міське радіомовлення «Голос Стрия»                  

Г. Данильців про звільнення із займаної посади в зв’язку із виходом на пенсію 

Стрийська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Звільнити з 07.02.2025 року Данильців Галину Михайлівну, директора 

комунального підприємства «Стрийське міське радіомовлення «Голос Стрия», 

із займаної посади в зв’язку із виходом на пенсію. 

2. Відділу кадрової роботи (С. Коваленко) підготувати розпорядження міського 

голови про звільнення та здійснення повного розрахунку. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань прав людини, законності, депутатської діяльності і етики (М. Пищик) 

та заступника міського голови А. Стасіва. 

 

 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                          Олег КАНІВЕЦЬ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


